Proc. Leg. nº 565/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 374/2025

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Limpeza de terreno na RUA DOS
DIAMANTES ao lado do terreno nº
29 - Jardim Nova Palmares.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

                       O vereador Edson Secafim que subscreve apresenta, nos termos

regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder

Executivo Municipal para as devidas providências:

                       Indico, nos termos regimentais, que seja encaminhado à Secretaria
Competente, que seja notificado o proprietário do terreno ao lado do nº 29 da Rua

dos Diamantes - Jardim Nova Palmares para que faça a limpeza.

Justificativa:

                     Este vereador foi procurado por moradores que reclamaram da altura

do mato, alegando a presença de focos de dengue, animais peçonhentos como

escorpiões, aranhas, e servindo até como esconderijo de assaltantes.

Valinhos, 07 de fevereiro de 2025.

AUTORIA: EDSON SECAFIM

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 67ATFG3S5W9CH5HF
		2025-02-10T07:53:10-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura